ey e P Kreiselheuer® KH 40
-Lieferprogramm ( O/ KH 40 D

Beétriebsanleitung und Ersatzteilliste
Mahdrescher-Maiserntevorsitze ah_Masch.-Nr. 1101-

Mahdrescher

Kreiselmaher V)

Kreiselheuer

Schnellheuer

Ladewagen

Aufsammelpressen

Ballenlader Q Lo
Stalldungstreuer (Vielzweckwagen) '
Spateneggen e ' _

[

E. .. ein vollkommenes Programm )’

- I -

Maschinenfabrik FAHR AG,7702 Gottmadingen Maschinenfabrik FAHR AG 7702 Gottmadingen

3
e

4 N 4053/681 ® = eingetragenes Warenzeichen



Filialen in: 2350
Neumiinster / Holstein

Rendsburger StraBe 111-115
Fernruf: (04321) 53 23

6000 Fernschreiber: 29 606 | — &

Frankfurt (Main) 1 A
Hanauer LandstraBe 294 8500 NN
Postfach 2932 2 NN
Fernruf: (0611) 413011/12  Niimberg (@K
Fernruf fiir Ersatzteillager: MaybachstraBe 38 -42 N7/
(0611) 411008 Fernruf: (0911) 62241 -43 (=
Fernschreiber: 4 12 908 Fernschreiber: 622137 (N
e “KH40 und KH40D
Gottmadingen / Kr. Konstanz ?‘?4‘3 H5hrina bel Minch K un
Fernruf: Singen (07731) 63571 - oronring bel Alinchen . W
Fernschreiber: 793 823 .goharéniskl:rc};mer StraBe 15/17 ' AN

am Bahnho , AN .

Fernruf: Miinchen (0811) 3251018 N 7 Krelselheuer ®

Fernschreiber: 522 008 N

i 3011 A~
' Laatzen bei Hannover - ( n
Augsbtf:rgt(ar St}raaﬂa 2 5047 _/\/ “r
Fernruf: (0511) 864016 x . o O d
Fernruf fiir Ersatzteillager: Wesseling, Bezirk Kdln
(0511) 464017 Fernruf: (02236) 2722/23 A
Fernschreiber: 922417 Fernschreiber: 8 88 615 f_{'l ./w; N
y ‘> 1
Werksvertretungen in: \\/ y;
4400 und in vielen europalschon B
Miinster / Westfalen und iiberseeischen Léndern -
Hubert Brinkmann -
Steinfurter StraBe 42
Fernruf: (0251) 206 63*
Fernschreiber: 892 867
(;‘,‘ Maschine Nr.
( (0 :r’
® = ei W ich
Maschinenfabrik FAHR AG 77& Got'l:madmgen ® = eingetragenes Warenzeichen
Telefon 07731/83571 - Telex 793837 u. 793323 TaTag mm tahrwerke gottmadingen
{'fkii\
/':\\\‘:J
s n




Inhaltsverzeichnis

An unsere Kunden
Technische Daten des KH 40
Auslieferungszustand des KH 40

Betriebsanleitung

Zusammenbau
Anhéngung und GelenkwellenanschluB am Schlepper
Umstellen von Transport- in Arbeitsstellung
Einsatz der Maschine
Umstellen von Arbeits- in Transportstellung
Das Schwadgetriebe
Schmierung und Wartung
Schmierplan
KH 40 D- Kreiselheuer fiir Dreipunkt
Anbau an den Schlepper
Gelenkwelle
Einstellung der Tragseile fiir die Seitenmaschinen
Wichtiger Hinweis zur Unfallverhiitung
Richtlinien fiir Ersatzteilbestellungen

Ersatzteilliste

Gruppe (010) Maschinen-Mittelstiick mit Antrieb
Gruppe (020) Deichsel

Gruppe (030) Kreisel rechts

Grupre (031) Kreisel links

Gruppe (040) Laufriader

Gruppe (050) Seitenmaschine rechts

Gruppe (051) Seitenmaschine links

Gruppe (060) Schwadgetriebe

Seite

-1 &

/" ~

[‘/flf-)

An unsere Kunden!

oy
Die hervorstechenden Eig(ta_gét'fw_,ﬁften des FAHR Kreiselheuers KH 40 und KH 40 D
sind die grofe Flachenleistung, die schonende Behandlung und restlose Aufnahme
des Futters sowie di&ein{aﬁ‘he Handhabung.

A~
Bevor Sie mit defm Kreis/eiheuer arbeiten, empfehlen wir Ihnen, die Betriebsan-
leitung grundllchrdurch;uiesen, damit Sie mit dem Gerat vertraut werden.

Bei Auftreten Kuor{;Schmengke]ten oder irgendwelchen Unklarheiten steht lhnen
lhr Handleq od;‘er‘cr'nser Kundendienst immer mit Rat und Tat zur Verfiigung.

Wenn Srea\cfsg/Gerat tibernehmen, prifen Sie bitte, ob keine Transportschiaden
entstafiden. sind. Solche miifiten unverziiglich dem Transportunternehmen bzw.
Ihrem Hé‘ndj’er mitgeteilt werden. Weiter sollten Sie kontrollieren, ob sdmtliche
Jéﬂ(e,'r u)a im Lieferungsumfang enthalten sind, angeliefert wurden.

f)ua- FAHR AG ist stets bemiiht, ihre Erzeugnisse zu verbessern. Sie behilt sich

“-k.a arumy das Recht vor, alle Anderungen und Verbesserungen durchzufiihren, die sie

fur zweckméBig hélt. Eine Verpflichtung, diese auf frilher gelieferte Maschmen
n,md Gerate auszudehnen, ist damit jedoch nicht verbunden.

Gruppe (070) Gelenkwelle ~ 39.36 I

Gruppe (090) Dreipunktausriistung N N 38 5
Nummern-Verzeichnis ~"LV\‘T-‘.—‘\--J/ 40
DIN-Teile-Verzeichnis Y M

&




Technische Daten des KH 40

Kreiselanzahl 4

Maschinenbreite in Arbeitsstellung 480 m
Transportbreite 250 m

Ldnge in Transportstellung 330 m

Lange in Arbeitsstellung 230 m

Hohe maximal 0,85 m

Bendtigte Schlepperleistung ab 15 PS
Zapfwellen-Drehzahl 540 U/min.
Zapfwellen-Abmessung 35 mm & DIN 9611
Gewicht mit Gelenkwelle 313 kg

Bereifung 400-4 AM

Luftdruck an den mittleren Radern 15 atii

Luftdruck an den &uBeren Rédern 1,0 ati

Auslieferungszustand des KH 40

Folgende Teile sind nicht montiert:

12 Kreiselarme mit montierten Zinken fiir Rechtslauf

12 Kreiselarme mit montierten Zinken fiir Linkslauf

1 Steckbolzen

Im Plastikbeutel sind enthalten:

24 Stick Sechskantschrauben M 12x35
48 Stiick Scheiben 14x24x 3

48 Stiick Sechskantmuttern M 12
Rickstrahler

Bedienungsanleitung und Ersatzteilliste

Abbildungen, MaBe und Gewichte unverbindlich.

(.‘ ~

O

.
=

(Qp
An derMaschine mit

Draht befestigt
Y

/
[4

TN
7
A o

Rt

(24)

. Betriebsanleitung



Zusammenbau

Die Montage aller losen, angedrahteten oder einzeln im Beutel liegenden Teile
muB von |hrem Handler durchgefiihrt werden,

» @ » =

5603

Die angedrahteten Teile werden gelést. Dann schraubt man die Kreiselarme so an,
daB die Pfeile auf den Zinkenbefestigungen in Drehrichtung zeigen; die Feder-
zinken stehen jetzt ebenfalls richtig. Die &uBeren Sechskantschrauben M 12x35
werden dazu von oben durch den Kreiselteller gesteckt, und dabei wird unter
den Schraubenkopf und die Mutter jeweils eine Scheibe gelegt. Alle Muttern
miissen fest angezogen werden.

Bei der Montage ist unbedingt auf richtige Zinkenstellung zu achten; diel Be{e’st/
gungsschrauben sind mit einem Drehmoment von 9 mkp festzuznehen ~

Nach den ersten 5 Betriebsstunden miissen sédmtliche Schraubef »un{cl sénders

die Federzinkenbefestigung iiberpriift und notfalls nachgezogen v‘@erden

f ': v
Die Riickstrahler werden in den dafiir vorgesehenen Bohrungen Qm Marnschild
befestigt.

Y
N .

. 1_\ N
/

Anhédngung und GelenkwellenanschluB am Sch!epper

Der Kreiselheuer wird an der Ackerschiene des Schlegperq anaehangt und der
Anhdngebolzen unbedingt gesichert. Damit die Ackers?:mehe bei der Arbeit nicht
nach oben wippen kann, muBl sie festgestellt werden

Die Gelenkﬁaﬂe vwrd so auf die Zapfwellenstummel gesteckt, daB die Verschlisse
emrasten uhd 319h die Rutschkupplung auf der Schlepperseite befindet.

|’ ms Schutz gegen Unfille miissen die Gelenkwellen-Schutzrohre grundsatzlich
o ~/( rr)ﬁnt der Kette an der Deichsel angehidngt werden.

Die Sperrbolzen werden ausgerastet und die Seitenmaschinen so weit nach auBen
geschwenkt, bis die Bolzen in die Bohrung fiir die Arbeitsstellung eingeschoben

werden koénnen.



Um die Klauenkupplung richtig einrasten zu konnen, muB der Kreiselarm des
einen Kreisels genau in der Mitte zwischen den beiden Armen des gegeniiber-

liegenden Kreisels stehen.

Damit man die Réider der Seitenmaschinen nach vorn schwenken kann, we'rden /

diese etwas vom Boden abgehoben. Durch Umlegen des Arreherungsbugefé
werden die Stellhebel verriegelt. N »_yT

Mit der Verstellkurbel nelgt man— d:e Kreisel so weit nach vorn, bis die Enden
der Federzinken beim DfehEﬂ der Kreisel leicht iiber den Boden gleiten, Beim
Arbeiten zeigt sich dann, ob Jdiese Stellung noch korrigiert werden muB. Das
Verstellen darf grundsatzllcF nur bei ausgeschalteter Zapfwelle vorgenommen
werden. . .

e

Schwadenstreuen

H ﬁmmﬁ .\i'
||||| I \

(

Schwadenziehen Schwadenwenden Transportstellung

(mit Schwadgetriebe)




Die Fahrgeschwindigkeit muB so gewihlt werden, daB alles Erntegut restlos von
den Federzinken erfaBt wird.

Durch Variieren der Zapfwellendrehzahl kann das Streubild verdndert werden.
Je trockener das Futter ist, mit um so weniger Zapfwellen-Drehzahl soll gefah-
ren werden.

Wenn die Rutschkupplung der Gelenkwelle ldnger als 10 Sekunden anspricht, mufi
man sofort anhalten und die Ursache feststellen. Geschieht das nicht, kann durch
die groBe Hitzeentwicklung die Kupplung zerstért werden. Sollte sie wiederholt
wegen zu dichtem Futterbestand ansprechen, ist auf einen langsameren Gang zu
schalten.

Umstellen von Arbeits- in Transportstellung

Die Schlepperzapfwelle wird ausgeschaltet. Mit der Verstellkurbel miissen die
Kreisel unbedingt in waagrechte Lage gebracht werden.

Nun zieht man den Sperrbg}{zeh uﬂd schwenkt die Seitenmaschine nach hinten in
Transportstellung, bis der( Bb!zeu in der Bohrung fiir Transportstellung einrastet.

(:)‘,.Brveim Abstellen der Maschine wird die Gelenkwelle in die hochgeklappte Gelenk-
— wellenstiitze eingelegt.

Das Schwadgetriebe (Sonderzubehdr)

Anbau des Schwadgetriebes: Durch Drehen an der Verstellkurbel wird der
Getriebehals zugénglich gemacht. Getriebehals und Keilprofil werden sorgféltig
gereinigt. Aus dem Schwadgetriebe wird die Kunststoffkappe entfernt. Nun schiebt
man dasselbe so weit auf das Getriebegehduse der Maschine, bis es hinten an-
steht.

11



Evtl. kann man mit leichten Schligen auf die vorn aus dem Schwadgetriebe | Schmierplan
herausragende Kettenradnabe 'B‘ nachhelfen. Das Schwadgetriebe wird nun waag- '
recht gedreht, so daB sich die Stellschraube ‘A’ in die Ansenkung auf dem Ge-
triebehals einschrauben |4Bt. Die Schraube wird festgezogen und mit der Konter-
mutter gesichert.

Nr. ‘ Schmierstellg_ Anzahl  Schmiermittel Wartungszeitraum

Klauenkuppiunq» Ol i taglich
Kuqelpfamr;gsq
Kreiselnaben’

1
2
3
| 4 | Kun:ejq’elé‘ﬁke
b
6

wochentlich

(R ]
'n
]
=

Auﬁenkremelachsen
Gé+er‘[kﬁe|le
‘Typ, W 100-K 33-UC 2
, Typ EB OS-7
v;;:? Verstellspmdel

B Sperrbolzen
Q ~ Radnaben

ol -

"

Fett wochentlich

o o

wochentlich

Das Kettenrad im Schwadgetriebegehiuse wird mit einem Seegering auf der durch
das Schwadgetriebe durchgesteckten Zapfwelle ebenfalls gesichert.

Wenn bei einem evtl. notwendig werdenden Abbau das Kettenrad auf der Welle
festsitzt, muB man zuerst nach Lésen der Sechskantschrauben den Deckel ab-
ziehen. Der Flansch des Schwadgetriebegehduses hat hierzu Aussparungen. Erst .
nach dem Entfernen der Kette und des Seegeringes auf der Maschinenzapfwelle /™ ./
kénnen Kettenrad und Gehiuse einzeln abgezogen werden. ¢

Zum Schwadenziehen wird die Gelenkwelle auf den zweiten, in Fahrtrlch'ﬁmé ~> 1: e =
rechten Zapfwellenstummel am Schwadgetriebe aufgesteckt. Die Fahrgeschwmd}g- ) /_':, N ; =
keit wird so gewahlt, daB alles Erntegut von den Federzinken restlos erfaBt wird.” -"3"| : i ]
Die Kreiseldrehzahl ist so einzustellen, daB die Maschine einwandfreie Schwadgﬁ nig 1] T =g |
bildet. -

() = Schmierstelle fir Ol ® = Schmierstelle fiir Fett

taglich

Schmierung und Wartung Ny wochentlich
Fillmengen: N\ > '
Hauptgetriebe = 0,25 Ltr. \f\ )
) halbftiissigeé Fett .
Schwadgetriebe = 0,12 Ltr. e A
Gelenkwellenrutschkupplung A
| SHERLReti
bei Typ EB OS-7 —otsly, | SJNERLRetinax G

13

12 AR



KH 40 D - Kreiselheuer fiir Dreipunkt

Der Kreiselheuer KH 40 D unterscheidet sich gegeniiber dem KH 40 in der
Bedienung und Wartung nur in folgenden Punkten:

Anbau an den Schlepper

Der KH 40 wird wie jedes andere Dreipunktgerdt an den Schlepper angebaut.
Die beiden unteren Lenker werden auf die Tragbolzen aufgeschoben und durch
Klappsplinte gesichert. Fiir Schlepper mit groBer Norm miissen Spannbuchsen
zur VergréBerung des Tragzapfendurchmessers von 22 auf 28 mm verwendet wer-
den. Zur Befestigung des Oberlenkers sind am Dreipunktrahmen Lécher fiir grofie
und kleine Norm vorgesehen.

Gelenkwelle >

Die gelieferte Gelenkwelle p"c_;Bdt. fiir die meisten Schleppertypen. Es ist jedoch
notwendig, die Linge ver dem’ ersten Einsatz zu lberpriifen,

A

i
FAHR 5186 a

Die Gelenkwelle wird auseinandergezogen und die beiden Halften auf die
Zapfwellen gesteckt. (Rutschkupplung auf der Schlepperseite) Durch Nebenein-
anderhalten der Wellenhilften kann die Uberdeckung der Rohre bei gehobener
und abgesenkter Maschine tberprift werden, Die Welle darf nie auf Block sitzen,
mufl andererseits aber auch mindestens 150 mm ineinandergreifen. Falls not-
wendig, beide Wellenhilften gleichméBig kiirzen, Die duBeren Schutzrohre zwecks
leichter Montage etwas mehr abnehmen.

Die beiden Wellenhilften miissen vor dem Zusammenstecken, sorgfiltig entgratet,
gereinigt und geschmiert werden.

Als Schutz gegen Unfille miissen die Gelenkwellen-Schutzrohre grundsétzlich
mit der Kette angehéngt werden.

15



Einstellung der Tragseile fiir die Seitenmaschinen

Die Tragseile fiir die Seitenmaschinen miissen immer so eingestellt sein, daB so-
wohl in Arbeits- als auch in Transportstellung der Zapfen im Schlitz der Kugel-
pfanne noch mindestens 2 mm Spiel hat.

Da sich die Seile etwas lingen kénnen, soll ihre Einstellung ofters kontrolliert
und gegebenenfalls durch Verschieben der Befestigungsschellen korrigiert werden.

Einsatz der Maschine <L/\

Das Umstellen von Transport- in Arbeitsstellung und umgekehrt erfolgt b?e’“ an-
gehobener Hydraulik. Die Stellhebel der duBeren Laufrader bleiben 1mmer‘arrehert
Die Einstellung der Arbeitshéhe erfolgt iiber den Oberlenker.

Maschine vor enger Kurvenfahrt hochheben un@ erst /wneder bei
Geradeausfahrt absenken. ~_/

- N
Beim Hochausheben kann zu groBe Gelenkbéugung /auftreten, daher
Zapfwelle vorher ausschalten. ~

Achtung:

5’)

chhtlgql‘ Hlnwels zur Unfallverhiitung
R

S~ \?
._\)
Bei, allen” Arbeiten am Kreiselheuer muB die Schlepperzapfwelle unbedingt

Vand ."J T . .
aysg‘es'ch,altet werden. Auskuppeln allein geniigt nicht, da leicht Unfille passie-

/r‘en “kénfien, wenn der Schlepperfahrer mit dem FuB von der Kupplung abrutscht.
\\ 7

.:._

. A‘chlung Gefahr!

",( f7 Non rotierenden Kreiseln Abstand halten.

17



Richtlinien

fiir Ersatzteile-Bestellungen

Ersatzteile-Bestellungen sind tber den zustdndigen Héndler einzureichen
und miissen folgende Angaben enthalten:

1. Maschinentype und Fahrgestell-Nummer

2. Menge der gewiinschten Ersatzteile

3. Bestellnummer und Benennung der AR
gewiinschten Teile A

4. Gewiinschte Versandart

5. Versandadresse mit Postleitzahl /o N
Bei Bahnversand auch Bestimmungsbahnhof MOy

Die Bestell-Nummer kann bei GuBteilen auch vom Altteil abgelesen werden.

Fiir Teile, deren Nummern nicht mit Sicherheit festzustellen sind, sollte zur
Vermeidung von Falschlieferungen ein Muster eingesandt werden.

Nicht zuriickverlangte Muster werden verschrottet.

Franco-Einsendung ist Bedingung, wenn aus besimmien Grmden
GRATIS-ERSATZ verlangt wird. N

i T
Die Abbildungen in der Ersatzteilliste entsprechen nicht immer genau denv

Original-Tell, weil dieses manchmal im Zuge der Verbesserung nath, béreits
erfolgtem Druck der Liste gedndert wurde. Es ist deshalb ratsam{ snc richt Vorkommende Abkiirzungen:
ausschlieBlich nach den Abbildungen der Ersatzteilliste zu rlchte' h

D Durchmesser

Verwenden Sie nur Original-FAHR-Ersatzteile, dle 1) unseren . B Bohrung der Réader und Lager l in Millimetern
Werken stets nach der gleichen Methode hergestellt werden und gutes Pas- ! L Ldnge der Teile l
sen und hervorragende Giite garantieren. NS Z  Zdhnezahl

~ % ohne Bild

E Original-Ersatzteile sind d’adgrrﬁaftr’hnd passen immer




KH 40 ~ 0) KH 40

Bild-
NE. Bestellnummer Bgngimfnq Stiick
— (D'lﬂ) Maschinen-Mittelstiick mit Antrieb
(0N
’ 1 1-1043-010-001.00 -,_Getrlebeqehausc 1
2 1-1043 010-101%-00~_Kegelrad Z-18 1
3 1-1043-010-102.0 A Kegelrad Z-19 1
4 1-1043-010 f103,<0 Eintriebswelle 1
5 1-1043 0}0‘10430 Ritzel Z2-15 2
i 6 1-1044.410-001.00 Getriebetrompete 2
711044 U?U\iﬁ? 00 Kreiselflanschachse 2
8 1-1044=010-103.00 Klauenkupplung 2
9 11 44—{!10 10400 Querwelle 1
10 ¢ &4 1044 010-510.00  Flanschsegment li. kpl. 1
1, 1~—1(}"44—010 520.00 Flanschsegment re. kpl. 1
2 - 1044-010-530.00 Warneinrichtung 1
13> 2 0002-933-871.00  Beliftungsventil 1
14 0—88 000471-0.035  Sicherungsring 35x1,6 DIN 471 1
‘ ,15 0-88-000472-0.072  Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 1
( &7~ 7
. /f “r Rillenkugellager DIN 625
{6  0-88-000625-4.208 6206-2 RS 3
17  0-88-000625-4.210 6207-2 RS 1
Sechskantschrauben DIN 933
% 18 0-88-000933-1.435 M 12x25-8 G
a 0-88-000933-1.437 M 12x30-8 G 18
19 0-88-000933-1.445 M 12x55-8 G
A \ 20 0-88-000934-2.120  Sechskantmutter M 12-6S DIN 934
~N ) A Spannhilsen DIN 1481
W) 21  0-88-001481-0.507 6 x 60 2
~ 22 0-88-001481-0.667 10 x 60 2
N Y 93  (-88-003760-3.146 Dichtring B30x62x7 DIN 3760 1
~) PaBfedern DIN 6885
: 24 (0-88-006885-1.297 ABx5x32 2
25 0-88-006885-1.366 A8x7xb0 1
96 0-88-072616-0.058 Riickstrahler 50 mm (0 DIN 72616 1
97 0-88-072616-7.080 Riickstrahler rund weiB DIN 72616 fiir Schweiz 1
28  0-88.072618-0.010 Dreieckriickstrahler rot DIN 72618 fiir Schweiz 1
\ PaBscheiben KN 712
29 0-89-000712-0.266 30x42x0,3 n. Bed.
30 0-89-000712-0.268 30x42x05 n. Bed.
31  0-89-000713-0.280 Stiitzscheibe 35x45x25 KN 713 1
" 32 0-89-000897-0.975 Nadellager 45 x 20 KN 887 1
33 0-89-000736-0.160 Federring 12 mm KN 736 30
34 0-89-000710-2.765 Scheibe 35x619x2 KN 710 1
. 0-88-002950-3.704  Stopfen T8 '/2* DIN 2950 1
_ 21



KH 40

=)

[
L]
[

KH 40
Bild- : S N
Nr. Bestellnummer ( (Benénnung Stiick
. /(020) Deichsel
1 1-1040-002,8008Q 7 Steckbolzen kompl. 1
2 1040-902-800°80" Knotenkette mit Stecker 2,8 x 250 1
3 1-1043 (DQDJ@OTEOO Spindelmutter 1
4 1-1043-020%003.00  Spindelmutter oben 1
1y By
5 1-10487020 10300 Abdeckblech 1
6 1-1043-020-104.00 Bolzen kurz 1
7 A1043°020-105.00 Spindel 1
8 ( 1<1043-020-106.00 Bolzen 1
2 , ~-1043-020 107.00 Gelenkwellenstiitze 1
230™21,1043-020-510.00  Deichsel geschw. 1
, “+H— 0-88 000094-0.416 Splint 5x 30 DIN 94 2
. Sechskantschrauben DIN 931
12 0-88-000931-1.309 M Bx25 4
13 0-88-000931-1.433 M 12x 35-8 G verzinkl 1
14 0-88-000931-1.435 M12x 40-8 G 2
Sechskantmuttern DIN 934 u. DIN 985
15 0-88-000985 2.080 M 8 DIN 985 4
6 0-88-000934-2.120 M 12 DIN 934 1
17 0-88-000985-3.120 Mutter M 12-5S verzinkt DIN 985 2
18 0-88-002093 1.025 Tellerfeder A26 x122x 15 DIN 2093 2
19  0-89-000736-0.140 Federring 8 mm KN 736 entfallt 4
Bei Dreipunktausriistung entféllt Gruppe 020 vollstdndig.
23



KH 40

= 55724

/’

)18
15,1413

24

/\\ KH 40
Bild- > N
Nr. Bestellnummer ﬁea’i\e:nr;l}nq Stiick
~ (03I1) Kreisel rechts / (031) Kreisel links
1 1-1043-030- Oﬂi‘b& I'S/relselnabe 4
2  1-1043-030- ‘I/Dfl BQ__/Klemmstuck 24
3 1-1043-030 g Tellerrad 4
4 1-1043-0 {020‘ Kreiselteller 4
5 1 104340;30’ 107.00 Federzinken 24
6 1- 1048>030\7530,00 Kreiselarm geschw. 24
/ I\
(S ) Sechskantschrauben DIN 931
7 0,88-000031-1433 M 12x358G verzinkt 24
E E?I---887000931 -1.438 M 12 x 50-8 G verzinkt 24
Sechskantschraube M 12x55-8 G 24
Sechskantmutter M 12-5 S verzinkt DIN 985 72
T‘v 0—88 071412-0.108  Schmiernippel BM 8x1 DIN 71412 4
~— ‘IQ 0-89-000709-1.120  Scheiben 14x 24 x 3 KN 709 48
PaBscheiben KN 712
13  0-89-000712-0.744 35 x52x0,2 n. Bed.
14  0-89-000712-0.746 35 x52x03 n. Bed.
15  (0-89-000712-0.7563 35x52x1,0 n. Bed.
16 0-89-000889-0.360 Axial-Nadellager 3552 4
17 0-89-000889-0.457 Scheibe LS 3552 4
18 0-89-000889-0.447 Scheibe AS 3552 4
19  0-89-000897-0.972 Nadellager 35x 20 KN 897 8

25



KH 40

26

A~ KH 40
Bild- > N
Nr. Bestellnummer Bsﬁgﬂp}g,ﬂq Stiick
e (Mﬂ) 'Laufrader (041) Laufradachse rechts

. 1 1-1040-003-1064 00 Fe’[qcnhalfte (Festscheibe) 4

2 1-1040-003 1[1.;00 Felqcnhalfte (Losscheibe) 4

3 1-1040 003p5620’01 Radnabe 4

4 11040 [108—503 00 Flachfeder 12

5 1 1040—(103'803 00 Vollst. Radkappe mit 3-1-1040-003-503.00 4

6 1 1040&003\80400 Radnabe kompl. (mit Felgenhélfte) 4

i {043-016 111.00 Kreiselachse 2

8_,-.1‘( 104&[}40 112.00 Abdeckscheibe 4

sy e 1643 040-500.00 Laufradachse montiert links 2

10\ 1-1043-040-510.00 Laufrad montiert 4

_"I» “1-1043-040-520.00 Laufradachse geschw. links 2

“’v1 1043-041-500.00 Laufradachse montiert rechts 2

13 1-1043-041-520.00 Laufradachse geschw. rechts 2

14 1-1044-050-520.00  Stellhebel geschw. 2

15 0-88-000662-0.460 Linsenniet 4x8 DIN 662 12

16 0-88-000933-1.250 Sechskantschraube M 6x 12-8G DIN 933 20

17  0-88-000934-2.060 Sechskantmutter M 6 DIN 934 20

18 0-88-000985-3.120  Sicherungsmutter M 12 DIN 9856 4

Spannhiilsen DIN 1481

19 0-88-001481-0.502 6 x 45 2

20 (0-88-001481-0.504 6 x b0 4

21 0-88-001481-0.662 10 x 45 2

22 0-88-001481-0.664 10 x 50 4

923  0-89-000710-0.184 Scheibe 13x28x3 KN 710 4

24 0-89-000789-1.666 O-Ring 45 x3 KN 789 4

95 (0-89-000902-1.046 Schmiernippel KN 902 4

26 0-89-002806-0.1561 Reifen 4,00-4 AM Prof. T 7 KN 2806 4

97 0-89-002816-3.152  Schlauch 4.00-4 KN 2816 4

\:\ ;J 08  0.89-002826-0.001 Vollst. Felge mit Schrauben, Muttern und
X . Federringen (1040-003-804/107) 4
N 09 0-89-000736-0.120 Federring 6 KN 736 20
()

“‘\4\ N 27



KH 40

28

(A O v
4 ]

1 Ritzel Z-15 9
9 1.1044-05010300~ Kugelpfanne 9
3 1-1044-050-902.00 Mitnehmerbolzen 5
4 1-1044-.0650~103.00 Ausgleichsblech n. Bed.
5 1-1044{050-1056.00 Sperrbolzen 2
6 1-1044.050-106.00 Griffbolzen 2
7 1-1044.0507107.00  Seitenwelle 2
8 »1!:'!@:4.4\?—6]50—510.00 Rechtes Tragrohr geschw. 1
9 1 ,1bﬁ3--051—510,00 Linkes Tragrohr geschw. 1
k.zi‘ol:ag. 000709-1.160  Scheibe 18x30x3 Zn KN 709 4
Si7—0.88.000319-7.362  Kugelknopf KK 40x 12 2
49" 0.88.000471-0.030 Sicherungsring 30x 1,5 DIN 471 2
/13 0-88-000625-4.108 Rillenkugellager 6006-2RS DIN 625 4
14 0-88-000933-1555 Sechskantschraube M16x 25-8 G DIN 933 4
15 0-88-001481-0.456 Spannhiilse 5x28 DIN 1481 2
16 0-88-006885-1.297 PaBfeder A 8x5x32 DIN 6885 2
17 0-88-071412-0.008 Schmiernippel AM8x1 DIN 71412 4
18 0-89-000713-0.260  Stiitzscheibe 30x42x25 KN 713 2
19 0-89-000975-5.314 Druckfeder 2
20 0-89-001100-6.031 Toleranzring BN 12x 12 KN 1100 2
91  0-89-000736-0.180 Federring 16 mm KN 736 4
29

I, )
( /

KH 40

Bild-
Nr.

Bestellnummer

{ -~
1-1043-010-104.00°

I.B énennung
\ et J

Stiick

(050) Seitenmaschine rechts / (051) Seitenmaschine links




KH 40 ' (2/4)
a O/ KH 40
Erld_ Bestellnummer Be_»n(é;h{}i”ﬁg Stiick
. = -
.LE: ( “(060) Schwadgetriebe
| 1 1-1043-060-001.00 “Kéttenrad 1
2 1-1043-060-002:00 . Gehdusedeckel 1
3 1-1043-060003.00") Gehduse 1
4 110430600100 Welle 1
[ AN
5 1--1013;@i@0,00 Schwadgetriebe 1
(Oy) Sicherungsring DIN 471
6 0-88-000471-0.030  30x15 1
7/ 0-88-000471-0035  35x15 1
g 0°88-000472-0.062  Sicherungsring 62 x 2 DIN 472 9
{8 \0-88-000564-6.281  Sechskantschraube BM12x35 DIN 564 1
N\ Rillenkugellager DIN 625
/. 10.70-88-000625-4.110  6007-2RS 1
(f 0/ 0-88-000625-4.208  6206-2RS 1
©g ) {0 "2 0-88-000933-1255 Sechskantschraube M6x25-8G DIN 933 6
. ’ Sechskantmuttern DIN 934
13 0-88-000934-2.060 M 6 6
14 0-88-000934-2.120 M 12 1
15  0-88-001481-0.489 Spannhiilse 6x 16 DIN 1481 2
16  0-88-005419-2.045 Filzring 45 F1-F 3 DIN 5419 1
17 0-88-008187-2.310 Rollenkette 2 x 12,7 x 7,75 - 40 Gl.
einschl. VerschluBglied 1
18 0-88-008187-0.321 VerschluBglied 2 E 12,7x 7,75 n. Bed
19 0-89-000713-0.260  Stiitzscheibe 30x42x25 KN 713 1
20 0-89-000736-0.120 Federring 6 mm KN 736 6
= RN 31




KH 40

TE~

El

4—SCHLEPPERS

(26)

32

KH 40
Bild- gq SV
Nr Bestellnummer Behenrujig Stiick
,-4’ (ﬂ?ﬂ) Gelenkwelle Ausfithrung W, wahlweise
_, ‘fur “Deichselmaschinen
1 1-1002-018 Q‘D{ﬂ} J Blechronde 125 ¢ 1
2 11040 902—54&05 Kugelhaltering kompl. mit 8 Kugeln 82.96.01 2
3 11042~ 02‘9:*5’2( 00 Spannstiftgabel mit Kugellaufrille
fiir Profil OV 20.11.00 1
4 1-1042 fmmé 00 Spannstiftgabel mit Kugellaufrille
( \, 'J fur Profil 1 20.12.00 1
5 —v1Q4Q 029 535.00 Kreuzgarnitur Gr. 200 kpl.
e mit Nippel und Sich-Ring 20.00.00 2
1 3049—0?9 536.00 Sicherungsring 62.23.00 8
r,-"" 4 \ —1043 079-514.00 Haltekette mit Karabinerhaken 82.36.03 1
.8 .1_1044—070—500 10 Vollst. Gelenkwelle Type W 200 K 33-UC 12
, zusammengeschobene Linge von Mitte
N zu Mitte Gelenk 11756 mm auf 52 mkp eingestellt 1

'i/?-’(:) _rt'l

9

10

1

12
13
14
15
16
17
18

1-1044-071-500.10

1-1044-079-500.00
1-1044-079-501.00
1-1044-079-515.00
1-1044-079-502.00
1-1044-079-516.00

1-1044-079-503.00
1-1044-079-504.00
1-1044-079-505.00
1-1044-079-506.00
1-1044-079-507.00
1-1044-079-508.00
1-1044-079-509.00

1-1044-079-9056.00
1-1044--079-807.00

1-1044-079-510.00
1-1044-079-906.00
1-1044-079-908.00

fiir Deichselmaschinen

Vollst. Gelenkwelle Typ W 200 K 33 UC 12 L-695
zusammengeschoben von Mitte zu Mitte
Gelenk, auf 52 mkp eingestellt, nur
fiir Dreipunktmaschinen

Aufsteckgabel 13/8" kompl.

mit Schiebestift 20.10.00
Profilrohr OV mit Spannstift-

bohrung L-1075 75.11.16
Profilrohr OV mit Spannstift-

bohrung L-595 75.11.16
Profilrohr 1 mit Spannstift-

bohrung L-1060 75.15.16.
Profilrohr 1 mit Spannstift-

bohrung L-580 75.15.16
Schutztrichter L-115 82.94.04
Schutztrichter L-135 82.94.05
Nutenring 82.93.00
Schiebering 92.93.01
Haltering 82.93.02

= 1-1044-079-905 oder 1-1044-079-907.00
= 1-1044-079-905 oder 1-1044-079-807.00

Innenschutzrohr mit Kappe L-1006 80.36.02
Innenschutzrohr mit Kappe L-525 §0.37.02
= 1-1044-079-906/908

AuBenschutzrohr mit Kappe L-1005 80.37.02
AuBenschutzrohr mit Kappe L-525 80.37.02

[ T N TR L G SR Y

S gl i

33



KH 40

0

4—SCHLEPPERSE

34

.

[‘ ‘ .":’ )

Bild-

Nr. Bestellnummer

B sl;e’ﬁ’{;mn ung
\ /¥

— (U?B}, Gelenkwelle (Forts.)

20  1-1044-079-511400 . >4-1044-079-908.00 oder 1044-079-906.00
21 1 1044—-079-—5_1"{.0@

J,‘t

A s
23 1-1044-079-900.00
24 1-1044-079901.00
25 (1-1044-079-902.10

A\ 1-1044-079-909.10

6 -1044-079-908.10

_ ./, Oy 1-1044-079-910.10

27 1-1302-902-518.00
28 1-1302-902-520.00
28 1-1302-902-521.00
30 1-1302-902-522.00
31 1-1302-902-523.00
32  1-1302-902-524.00

33 1-1302-902-525.00
34 1-1302-902-526.00
35 1-1401-100-525.00
36 1-1401-100-526.00
37 1-1401-500-509.00

38 1-1401-500-510.00
39 0-88-000471-0.042
40 0-88-000472-0 080

41 0-88-001481-0.291
42 0-88-001481-0.668

43  0-88-005401-0.095
44 0-88-005401-0.127

45  0-88-071412-0.108
46 0-88-071412-0.208
: 0-88-071412-0.008

~Sternratsche 3 reihig mit

e .»"
22 1-1044 --UTE}«Q 13.00"

KNP 13/8"' und ZiehverschluBl
Flanschgabel

Vollst. Gelenk mit Sternratsche
(1044-079-512/1042-029-535/527)

Vollst. Gelenk, Maschinenseite
(1044-079-500/1042-029-535/528)

Gelenkwellenhilfte, Maschinenseite

fur 1044-070-500.10

Gelenkwellenhilfte, Maschinenseite

fir 1044-071-500.10

Gelenkwellenhilfte mit Sternratsche,
Schlepperseite fiir 1044-070-500.10

Gelenkwellenhilfte mit Sternratsche,
Schlepperseite fiir 1044-071-500.10

Anlagescheibe
Druckfeder
Sperrhiilse
Druckscheibe
Dichtungsscheibe
Anlagescheibe
Nabe 3-reihig fiir Profil 1 3/8"
Nocken
Druckfeder
Schiebestift
AuBenfeder

Innenfeder
Sicherungsring 42 x 1,75 DIN 471
Sicherungsring 80x 25 DIN 472

Spannhiilsen DIN 1481
3x20
10 x 65

Stahlkugeln DIN 5401
3/8"
1/2%

Schmiernippel DIN 71412
BM8x1

CMB8x1
AM 8x1 fiir Schutzrohre

KH 40
Stiick
55.210.083 1
20.31.03 1
1

1

1

1

1

1

55.19.00 1
66.01.02 1
65.03.00 1
55,15.00 1
55.17.00 1
55.16.00 1
55.14.10 1
55.01.03 24
66.01.00 1
65.01.00 1
66.01.04 24
66.01.06 24
1

1

1

2

16

3

2

1

2

35



KH 40

i

L e
ICHHEEPED e
Fly
3
¥/
ol

36

—

(o4

; ) KH 40
Bild- N N
Nr. Bestellnummer ?ﬁp{;pn@;nq Stiick
\ ) =
(070) Gelenkwelle Ausfiihrung E, wahlweise
furDeichselmaschinen
1 1-0002-009-52 ]gﬂt\\g/ruckfeder 2
2 1-1040-902-505.00 ~ Knotenkette mit Karabinerhaken L-500 1
3 1-1044-079-514:90 -/ Volist. Gelenkwelle Typ EB OS-7 L-1175
( 7y von Mitte zu Mitte Gelenk auf 52 mkp eingest. 1
N/ fiir Deichselmaschinen
4 1-1043.079281900 O-Ring 42x2 O 1
5 1-1043.079-520.00 Gewindehiilse mit Schiebestift, Druckfeder, Spann-
,—\\\ stift, Sechskantschraube und Federscheibe
6 1—]/043\ 97521.00 Tellerfeder B0 x41x4
7 1410432079-522.00 Druckscheibe
8 /1,1043.079-523.00 Zahnscheibe
9 7 1-1043-079-524.00  Zahnscheibe mit Gewindering
10%.~1-1043-079-525,00  Sicherungsscheibe
A1 1>1043-079-526.00 Profilgelenkstiick
(32451043079 527.00  Kpl. Gelenkkreuz

.

13~—/1043-079-528.00
~74./1-1043-079-529.00

1-1043-079-530.00
1-1043-078-531.00
1-1043-079-532.00
1-1043-079-533.00
1-1043-079-534.00
1-1043-079-535.00
1-1043-079-536.00
1-1043-079-537.00
1-1043-079-538.00
1-1043-079-539.00
1-1043-079-540.00
1-1043-079-541.00
1-1043-079-542.00

1-1043-079-543.00
1-1043-079-544.00
1-1043-079-545.00
1-1043-079-546.00
1-1044-079-904.00

0-88-000472-0.016
0-88-000912--2.165
0-88-000933-1.247

0-88-001481-0.290
0-88-001481-0.625
0-88-005401-5.071

0-88-006797-0.363
0-88-006797-0.364

0-88-007985-0.274
0-88-007985-0.275
0-89-000736-0.140

Schiebestift

Blechkappe

Schutztrichter

Gelenkstiick

Lager-Unterteil

Lager-Oberteil
Schlauchklemme 85 O

Blgel

Kunststoffrohr 65 ¢ x 2,5 x 1000
Kunststoffrohr 59 ¢) x 2,6 x 1000
Vierkantstab 25/25 x 1055
Spannring

Lager-Oberteil

Gelenkstiick

Gelenkstiick mit Schiebestift, Druckfeder und

Spannstift
Schlauchklemme 59 ¢
Schmierkopf H1/MBK
Schmierkopf HE7T® /M8

Kompl. Gelenk (1043-079-541/542/527)
Vollst. Kupplung mit 1043-079-526 auf

52 mkp eingestellt
Sicherungsring 16x1 DIN 472

Innensechskantschrauben M 8 x 15 DIN 912
Sechskantschraube M6x 8 DIN 933

Spannstift DIN 1481
3x18
8x55
Stahlkugel 9/32° DIN 5401
Federzahnscheiben DIN 6797
Fzib
Fzi 6

Linsenschrauben mit Kreuzschlitz DIN 7985

Mbx8
M5 x10
Federring 8 KN 736

ol B A B LRI R b (]

— 00— =k RO

—_ 0 — =L D

o m

37



KH 40 @\
(\ KH 40 D
Bild-
Nlr_ Bestellnummer B@)}g Stiick
Ug@ﬂreipunktausrﬁstung
1 1-1044-090-10340 ebe i 1
2 1-1044-090-10 trehe re 1
3 1-1044-090 Schelle 4
4 1-1044-090 Drahtseil 2
5 Bolzen 1
3] Distanzrohr 9
7 19 i Vollst, Dreipunktausristung 1
8 [ ! Dreipunktbock 1
9 : = 1-1044-090-520.00
10 . 54000 - 1-1044-090-520.00
1 = 00094-0.416  Splint 5x 30 DIN 94 2
@a-ooom—zwo Federring 20 DIN 127 P
Sechskantschrauben DIN 931-8 G
q 0-88-000931-1.431 M12x30 ZN 3
0-88-000931-1.435 M12x40 ZN 4
5 0-88-000931-1.437 M12x45 ZN 8
16 0-88-000931-1.680 M20x 60 ZN 2
17 0-88-000933-1.446 Sechskantschraube M 12x60 ZN DIN 933 1
18 0-88-000934-2.200 Sechskantmutter M 20 ZN DIN 934 2
19 0-88-000985-3.120 Sechskantmutter M 12 ZN DIN 985 12
20 0-88-001481-5.225 Spannbuchse AG 28 x22 x40 DIN 1481 fur 12

groBe Norm auf Wunsch

Bei Deichselmaschinen entfillt Gruppe 090 vollstandig

39



NUMMERN-VERZEICHNIS VO DIN-TEILE
.
Teil-Nr. Seite  Teil-Nr, Seite  Teil-Nr. Seite Teil-Nr. Bezeichnu@te Teil-Nr. Bezeichnung Seite
.\_’).
1-0002-009-528.00 37  1-1043-079-519.00 37 1-1044-079-503.00 33 Splinte . 0-88-000931-1.438 M 12 x 50 %5
1-0002-019-500.00 33  1-1043-079-520.00 37 1-1044-079-504.00 33 DIN 0-88-000931-1.680 M 20 x 60 39
1-1040-002-807.00 23 1-1043-079-521.00 37 1-1044-079-505.00 33 0-88-000094-0.416 5><,4Q~x 23 Sechsk
1-1040-003-106.00 27 1-1043-079-522.00 37 1-1044-079-506.00 33 39 i Sba““
1-1040-003-107.00 27  1-1043-079-52300 37  1-1044-079-507.00 33 DIN 933
1-1040-003-502.00 27  1-1043-079-524.00 37  1-1044-079-508.00 33 0-88.000933-1.247 M6 x8 B
1-1040-003-503.00 27  1-1043-079-525.00 37 1 1044 079-509.00 33 0-88-000127. 2190( 39 oy " i
e e e 4 3 0-88-000933-1.250 M6 x 12 27
1-1040-003-803.00 27  1-1043-079-526.00 37 1-1044 079-510.00 33 Rud
2 - i) qeiknOpfe 0-88-000933-1.2565 M6 x 25 31
1.1040-003 80400 o7  1-1043-079.527.00 37 1-1044-079-511.00 33 (J
: 11043079 526,00 37 1 1044 07951200 33 I o1 GO Jomes 14e0 Mlexh &l
1-1040-902-505.00 37 ALy : 79-512. 0-88-000319-7.3 K 40 x 12 29 0-88-000933-1.437 M 12 x 30 27
1-1040-902 545,00 33 | 1043-079-529.00 ~ 37  11044-079-513.00 33 Sich ' 0-88-000933-1.445 M 12x55 21
11040 902.800.00 93 1-1833-879 53?,00 37 1-1044-079-514.00 33 ( ”\\ DIN a7y T gl ' %
1-1042-029-527, - —(079-531.00 37 1-1044-079-515.00 33 0 Eé ’
11042 09952800 o9 1043079 53200 37 1104407951600 33 0- ss/on;ﬁ D 3015 2 S e it st o
1-1042-029-535. = -938. 37 '
e mg_ggggg gg 11043 07953400 37 1-1044-079-900.00 33 0- BS\WMO 035 35x15 21 e
1104301 0_111'00 57 1-1043-079-535.00 37 1-1044-079-901.00 33 ~ 31 DIN 934
11043-010-101.00 21  1-1043-079-537.00 37  1-1044-079-908.10 37 Sicherungsringe ' 31
1-1043-010-10200 o1  |-1043-079-53800 37 1 1941079-904.00 37 DIN 472 088 000934-2.120 M 12 21
10301010200 21 i lgs3 o0 sago0 1104407990500 33 ( 000472-0.016 16 x 1 37 : s
1-1043-010.104.00 21 1-1043-079.54000 g7 1104407990800 83 /ﬁ% 000472-0.062  62x 2 31 31
' o9  1-1043-079-541.00 37  1-1044-079-807.00 33 8-000472-0.072 72x25 21 0 88.000934.2.900 M 20 39
1-1043-079-542.00 37  1-1044-079-908.00 33 _ 0-88-000472-0.080 80x 25 35
1-1043-020-001.00 23 1.1043-079-543.00 a7 1-1044-079-909.10 33 S Sechskantmuttern
: 1-1044-0 ~ \J Sechskantschraube DIN
1-1043-020-003.00 23 1-1043-079-544.00 37 - -079-910.10 35 4 mit Spitze 985
11 & 1-1043-079-545.00 37 ; E X DIN 364 0-88-000985-2.080 M 8 23
043-020-103.00 23 1-1044-090-103.00 39 . 0-88-000985-3.120 M 12 23
1-1043-020-104.00 23 1-1043-079-546.00 37  1.4044-090-104.00 39 / 0-88-000564-6.281 BM 12 x 35 31 : =
1-1043-020-105.00 23 1-1044-010-001. 1-1044-090-107.00 39 ~ Rillen-Kugellager
1-1043-020-106.00 23 1 1044 010_18238 51 1-1044-090-108.00 39 DIN 625 %5
1-1043-020-107.00 23 1 1044 01010300 o1 1-1044-090-114.00 3 0-88-000625 4.108 6006-2 RS 29 Spannhiilsen
1-1043-020-510.00 23 1104401010400 o1 1-1044-090-115.00 /89 0-88-000625-4.208 6206-2 RS 21 DIN 1481
1-1043-030-001.00 25  1-1044-010-510.00 21 o 31 088 001481-0.290 3x 18 37
1-1043.030_00200 95 1.1044-010-520.00 21 1 1312 ggg ggggg 0-88-000625-4.110 6007-2 RS 31 0.88 0014810991 3% 20 35
1104303010200 o5  1-1044-010-530.00 21 Ty b 0-88-000625-4.210 6207-2 RS 21 0-88-001481-0.456 5x 28 29
1-1043-030-104.00 25 Linsenniet 0-88-001481-0.489 6x16 31
1-1044-050-101.00 29 1-1044-090-540.00 DIN 662 0-88-001481-0.502 6 x 45 97
1-1043-030-107.00 25 1-1044-050-102.00 29 0-88-000662-0.460 4 x 8 o7 0-88-001481-0.504 6 x 50 27
1-1043-030-53000 25  1-1044.050-10300 29  11302.902 éggg ) 0-88-001481-0507 6x 60 21
1104405010500 29 11302802 Innensechskant- ' .
psomaae o ioBo Rl B ® e T8 B
1-1043-040-500.00 27 1-1302 902> 22 0 35 —Bg- - L
1-1043-040.510.00 927 1-1044-050-107.00 29 1-1302-809>59800 35 0-88-000912-2.165 M 8x 15 37 0-88-001481-0.664 10x 50 ?1"
1-1043-040-520.00 27  1-1044-050-510.00 29  {.1302.902-5%4.00 35 R SR 0-88-001481-0.667 10 x 60 35
. 1-1044-050-52000 27 1 1 02 525 00 35 schrauben 0-88-001481-0.668 10x 65
1-1043-041-62000 27 1-1044-051-51000 29 ,( 0-88-000931-1.309 M 8x 25 23 Tellerfeder
1-1043-060-001.00 31  1-1044-070-500.10 33 ’“*\lfiﬂ gg ggg gg 22 0-88-000931-1.431 M 12x 30 39 DIN 2093
1-1043-060-002.00 31 1-1044-071-500.10 33 ,/ 0-88-000931-1.433 M12x 35 23 0-88-002093-1.025 A25x122x15 23
1-1043-060-003.00 31 O\UTH01 90050000 35 =
1-1043-060-101.00 &l 1-1044-079-500.00 3¥ &1 1401-900-510.00 35 0-88-000931-1.4356 M 12 x40 23 Stopfen
1-1043-060-500.00 31 1-1044-079-501.00 33, / 39 DIN 2950
1-1043-079-514.00 33 1-1044-079 502.00 /«’@::/ 0002-933-871.00 21 0-88-000931-1.437 M12x 45 39 0-88-002950-3.704 T 8-/ 21
40 \\Qf 4

-~



DIN-TEILE

Teil-Nr.

0-88-003760-3.146

0-88-005401-0.095
0-88-005401-0.127
0-88-005401-5.071

0-88-006419-2.045

0-88-006797-0.363
0-88-006797-0.364

0-88-006885-1.297
0-88-006885-1.366

0-88-007985-0.274
0-88-007985-0.275

0-88-008187-2.310
0-88-008187-0.321

Bezeichnung Seite

Wellen-

dichtringe

DIN 3760

B30x62x7 21

Stahlkugeln

DIN 5401

B/Bu 35

1/a% 35

7 et 37

Filzringe

DIN 5419

45 3

Federzahnscheiben

DIN 6797

Fzi 5 37

Fzig 37

PafBfedern

DIN 6885

A8x5x32 21
29

A8x7x50 21

Linsenschrauben

DIN 7985

M5x8 37

M5x10 37

Ketten und

Verschlufiglied

DIN 8187

Do T2 % 7.0 31

40 Glieder

2-E 12,7 x 7,75 31
Schmiernippel

Teil-Nr.

0-89-000712-0.266
0-89-000712-0.268
0-89-000712-0.744
0-89-000712-0.746
0-89-000712-0.753

0-89-000713-0.260
0-89-000713-0.280

0-89-000789-1.666

0-89-000889-0.360
0-89-000889-0.457
0-89-000885-0.447

0-89-000897-0.972
0-89-000897-0.9756

0-89-000902-1.046

0-89-000975-5.314

Bezeichnung Seite

PaBscheiben

KN 712

30x42x0,3 21

30x42x05 N

35x52x02 25

35x52x03 25

35x562x1,0 25

Stiitzscheiben

KN 713

30x42x25 29
3

3B x45x25 21

O-Ringe

KN 789

45 x 3 27

Axial-

Nadellagerteile

KN 889

3552 25

LS 3552 25

AS 3552 25

Nadellager

KN 897

35x 20 25

45 x 20 21

Schmiernippel

KN 902

M6

Druckfeder

KN 975

DIN 71412 Toleranzring,

KN 1100 _
0-88-07T1412-0.008 AME x 1 S 0.89-001100-6081 BN 12x12
0-88-071412-0.108 BM 8x 1 o5 Reifen ﬁ\ \J

55 KN 2806

0-88-071412-0.208 CM 8 x 1 £5 0-89-002806-0.151 480\4(AMQ, ) o

Rickstrah'ar éehlauchv

DIN 72616/ 618 K 2315;
0-88-072616-0.058 5 0-89-002816-3.152 4.00°4” ) 97
0-88-072616-7.080 91 Falgs-
0-88-072618-0.010 91 KN-2826

Scheibe 0-89-002826- 00@1 N Y 27

KN 709 /= Federringe
0-89-000709-1.120 14x24x3 25 U5 KN 736
0-89-000709-1.160 18 x 30 x 3 99 0-89- 00073&01&0 20) 6 mm 33

ii‘“%‘f’a“ 0-89- 00@?33;@140 8 mm 37
0-89-000710-0.184 13 x28x 3 o7 0-89000786-0/60 12mm 21
0-89-000710-2.765 35 x 61,9 x 2 21 0 89—@073}3/ 0180 16 mm 29
42 TN




